Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в постановление администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 3 декабря 2021 года № 3641

«О создании межведомственной комиссии по реализации

государственной программы «Оказание содействия добровольному

переселению в Нижегородскую область соотечественников,

проживающих за рубежом, на 2021 – 2025 годы»

в городском округе город Дзержинск»

В связи с кадровыми изменениями в администрации города,

руководствуясь статьей 62 Устава городского округа город Дзержинск,

администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Дзержинска

Нижегородской области от 3 декабря 2021 года № 3641 «О создании

межведомственной комиссии по реализации государственной программы

«Оказание содействия добровольному переселению в Нижегородскую

область соотечественников, проживающих за рубежом, на 2021 – 2025 годы»

следующие изменения:

1) включить в состав межведомственной комиссии по реализации

государственной программы «Оказание содействия добровольному

переселению в Нижегородскую область соотечественников, проживающих

за рубежом, на 2021 – 2025 годы» Банникову Маргариту Викторовну –

заместителя главы администрации городского округа, заместителя

председателя Комиссии;

2) исключить из состава межведомственной комиссии

по реализации государственной программы «Оказание содействия

добровольному переселению в Нижегородскую область соотечественников,

проживающих   за рубежом, на 2021 – 2025 годы» Палееву Ольгу

Владимировну – заместителя главы администрации городского округа,

заместителя председателя Комиссии.

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

2

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа, курирующего вопросы

образования, культуры, спорта, молодежной и социальной политики.

Глава города                                                                                   М.П. Клинков

	1. Внести в постановление администрации города Дзержинска Нижегородской области от 3 декабря 2021 года № 3641 «О создании межведомственной комиссии по реализации государственной программы «Оказание содействия добровольному переселению в Нижегородскую ...